
Dodatek č. 9

Ke Smlouvě o nájmu složiště č. 6338000406

Pronajímatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupena:
bankovní spojen
adresa pro doučování písemností: Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58 
Olomouc
variabilní symbol: 6338000406 

(dále jen „pronajímatel“) 

a

Nájemce:

Lesní statek TREMEŠEK, v.o.s
zapsaná : v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl

AXVIII, vložka 548
sídlo Oskava -  Třemešek, Třemešek 80, PSČ 788 01
IČ
DIČ
zastoupená

465 79 001 
CZ46579001

Vladimírou Ryšavkovou a Markem Řoutilem, společníky společnosti

(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“)

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:
V čl. I. Předmět smlouvy se odst. 2 a 3. ruší a nahrazují se tímto textem:

2. Předmětem nájmu je pozemek - část p.č.4095/1 v katastrálním území Nový Malin, 
zapsaný na LV č. 355 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální 
pracoviště Šumperk. Inventární číslo p.č. 4095/1 je IC5000181689, ke kterému má 
pronajímatel vlastnické právo. Pozemek se nachází v obvodu železniční stanice Nový 
Malin. Celková výměra předmětu nájmu je 500 m2.

3. Předmět nájmu je vyznačen v situaci, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako 
Příloze č.1.

1



V čl. III. Nájemné se ruší odst. 1 a 2. a nahrazují se tímto textem:
1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. tohoto 

dodatku roční nájemné ve výši 23 600 Kč + DPH ve výši stanovené zákonem.

2. Celkové roční nájemné ve výši 23 600 Kč + DPH v zákonem stanovené výši je splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách, a to vždy k 15. dne daného měsíce na účet 
pronajímatele vedený u pod
variabilním symbolem 6338000406 dle splátkového kalendáře.

2. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce 
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě.

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem 1.3.2021.

Příloha č.1: situace

V Olomouci dne 8.2.2021. V T r . ^ dne....x“ . "2' ° ^

Pronajímatel:
Správa železnic, státní organizace

Nájemce:
Lesní statek Třemešek v.o.s





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1364908

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8414b795-f413-4aa2-83df-eedb6542e74e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška FRANKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.02.2021 08:18:01


		2021-02-19T07:18:04+0000




